Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Пёла Тимеш
ял тёрёх.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2018 =. ноябр.н 02-м.ш. №84
Аслё Пёла Тимеш ял.

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Янтиковского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «02»  ноября  2018 г. №84
село Янтиково

О прогнозе социально-экономического развития Янтиковского сельского поселения Яльчикского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов и проекте бюджета Янтиковского сельского поселения Яльчикского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Янтиковского сельского поселения                                 п о с т а н о в л я е т :
           1. Одобрить проекты Решений Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района «О прогнозе социально-экономического развития Янтиковского сельского поселения Яльчикского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и «О бюджете Янтиковского сельского поселения Яльчикского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
2. Внести проекты Решений Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района «О прогнозе социально-экономического развития Янтиковского сельского поселения Яльчикского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и «О бюджете Янтиковского сельского поселения Яльчикского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» на рассмотрение Собранию депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района.
3. Назначить представителями администрации Яльчикского района при рассмотрении Собранием депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района проектов Решений:
«О прогнозе социально-экономического развития Янтиковского сельского поселения Яльчикского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Павлову М.Н., начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района;
«О бюджете Янтиковского сельского поселения Яльчикского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Теллину И.Н.,  начальника финансового отдела администрации Яльчикского района.
      Зам.главы Янтиковского сельского
     поселения Яльчикского района                                                   О.М.Тихонова